
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

30-07-2025
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
Cómo el hielo más antiguo hallado en la Antártica podría revelar un enigma climático de hace 1,5 millones de años

24
733,8
$ 959.039

5.200
15.600

No Definida
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Favorabilidad:

30-07-2025
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
Cómo el hielo más antiguo hallado en la Antártica podría revelar un enigma climático de hace 1,5 millones de años

25
735,5
$ 961.259

5.200
15.600

No Definida
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